
ALİ TİRYAKİOĞLU 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

“Başarının HARİTASI, İyi Bir MUHASEBEDEN Geçer”

Bölümler:
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı
Muhasebe ve Finansman Alanı
Harita Tapu Kadastro Alanı

Atölyeler:
Alanla ilgili atölyeler mevcuttur.

Pansiyon Durumu:
Pansiyon bulunmamaktadır.

Sosyal imkanları:
Halı saha, voleybol, basketbol
sahaları bulunmaktadır. Futbol,
tenis, satranç kuraları her yıl
açılmaktadır. Ayrıca öğrencilerle
doğa, müze gezileri planlanmaktadır.

Staj imkanları:
Tüm 12. Sınıf öğrencileri muhasebe
defterinin tutulduğu iş yerlerinde,
bürolarda staj yapmaktadırlar.

Yürütülen projeler:
 Tübitak

OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ
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Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Dalı

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı
Bu programı tamamlayan öğrenciye;  Büro teknolojileri, bilgisayar donanım ve yazılım
programları hakkında temel bilgiler verilme, tuşlara doğru teknikle vurma, süreli metin
yazma işlemlerine ait bilgi ve becerileri kazandırma, temel hukuk bilgi ve becerilerini
kazandırma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Muhasebe Dalı
Dış Ticaret Dalı

Muhasebe ve Finansman Alanı
Bu programı tamamlayan öğrenciye; Temel muhasebe uygulama ve işlemlerini
mevzuatına uygun şekilde yapma, mesleki matematik işlemleri yapma, kelime işlemci,
elektronik tablolama ve sunu hazırlama programlarını kullanabilme, ekonomik hayatın
gerekli kıldığı temel bilgi ve beceriler ile ilgili kendini geliştirme, temel hukuk bilgi ve
becerilerini kazandırma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması
amaçlanmaktadır.

Harita Kadastro Dalı
Tapu Dalı

Harita-Tapu-Kadastro Alanı 
Bu programı tamamlayan öğrenciye; Medeni hukuku oluşturan esaslar ile kişi ve aile ile
ilgili hukuksal kavramları açıklama, harita, kadastro ve tapu ilişkilerini açıklama, tapu
sicil başvuru işlemlerini yapma, tapu sicil kütüklerini doldurma, harita çizim hazırlıkları
yapma, kroki çizme, uzunluk ve açı ölçme ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin
kazandırılması amaçlanmaktadır.

**Yukarıda alanlara ait tüm dallara yer verilmiştir. Okullarda tüm dallardan öğrenci alımı yapılmayabilmektedir. 
Okulun bu sene öğrenci alımı yapacak olduğu alan ve dalları öğrenmek için okul ile iletişime geçiniz.

*Verilen bilgiler okul idareleri veya okul rehber öğretmen/psikolojik danışmanlarından alınan bilgiler doğrultusunda hazırlanmıştır.


